
令和6年度　第 11 回　指名競争入札執行一覧表

■ 閲覧期間／場所 令和07年02月27日から令和07年03月10日まで　／　柴田町財政課

■ 入札執行日／場所 令和07年03月11日　／　保健センター３階　
入札室

1

2

3

1

2

3

1

2

3

1

2

3

1

2

3

1

2

3
R6
-

121

令和６年度　小中学校内イン
ターホン整備工事実施設計
委託

有 無
5
者

5
者

10:45 7,140,000

7,590,000

96.64%
柴田町大字船岡字大住町16-1
（西住小学校）地内ほか １落

教育総務課 株式会社櫻田建築設計事務所[243]

R6
-

119

令和7年度 庁舎・保健セン
ター清掃業務委託（長期継続
契約）

無 無
5
者

5
者

10:25 14,220,000

13,860,000

88.61%柴田町船岡中央二丁目3-45（柴
田町役場及び保健センター） 地
内 １落

R6
-

120

令和7年度 庁舎消防用設備
点検業務委託（長期継続契
約）

無 無
4
者

4
者

10:35 1,800,000

1,980,000

100.00%柴田町船岡中央二丁目3-45（柴
田町役場及び保健センター） 地
内 １落

日本防災工業株式会社 仙台営業所[1115]

財政課 太平ビルサービス株式会社 仙南営業所[56]

R6
-

117

令和6年度槻木生涯学習セン
ター冷却水ポンプ及び送風機
修繕

有 無
2
者

2
者

10:05 2,935,000

3,190,000

98.81%
柴田町槻木下町三丁目１－６０
（槻木生涯学習センター）地内 １落

R6
-

118

令和7年度 庁舎宿日直業務
委託（長期継続契約）

無 無
5
者

5
者

10:15 32,436,000

35,640,000

99.89%柴田町船岡中央二丁目3-45（柴
田町役場及び保健センター） 地
内 １落

石井ビル管理株式会社[699]
株式会社ビルワーク・ジャパン[954]

生涯学習課 太平ビルサービス株式会社 仙南営業所[56]

（単位：円）
工
事
等
番
号

工事・委託・事業名称
前
金
払

中
間
前
金
払

指名業者
※落札業者はセル黄色、辞退等は朱書き

指
名
者
数

参
加
者
数

執行
時間

予定価格

入
札
回
数

入札回数毎
の最低価格
（税抜き） 落札率

施行場所

R6
-

116

令和7年度槻木生涯学習セン
ター設備機器保守点検委託
（長期継続契約）

無 無
2
者

2
者

10:00 7,920,000

5,874,000

67.42%
柴田町槻木下町三丁目１－６０
（槻木生涯学習センター）地内 １落

株式会社盛総合設計[649] 2,270,000

株式会社関・空間設計[731]

6,900,000

令和07年03月31日まで 株式会社創建設計[248]

株式会社楠山設計[308] 690,000

株式会社ビルワーク・ジャパン[954]

大栄施設管理工事株式会社[10783]

財政課 宮城防災設備株式会社[184] 1,800,000

令和10年03月31日まで トーハツ県南サービス株式会社[518]

東北浅野防災設備株式会社[537] 180,000

12,600,000

令和10年03月31日まで 株式会社第一商事[547]

石井ビル管理株式会社[699] 1,260,000

1,270,000

財政課 太平ビルサービス株式会社 仙南営業所[56] 32,400,000

令和10年03月31日まで 大都ビルメンテナンス株式会社[344]

株式会社第一商事[547] 3,240,000

2,900,000

令和07年10月31日まで 實商株式会社[1047]

290,000

担当課 契約額
工期（納品期日） うち消費税等

前払金額
入札結果 中間前払金額

生涯学習課 太平ビルサービス株式会社 仙南営業所[56] 5,340,000

令和10年03月31日まで 實商株式会社[1047]

534,000

1 / 2 ページ



令和6年度　第 11 回　指名競争入札執行一覧表

■ 閲覧期間／場所 令和07年02月27日から令和07年03月10日まで　／　柴田町財政課

■ 入札執行日／場所 令和07年03月11日　／　保健センター３階　
入札室
（単位：円）

工
事
等
番
号

工事・委託・事業名称
前
金
払

中
間
前
金
払

指名業者
※落札業者はセル黄色、辞退等は朱書き

指
名
者
数

参
加
者
数

執行
時間

予定価格

入
札
回
数

入札回数毎
の最低価格
（税抜き） 落札率

施行場所

担当課 契約額
工期（納品期日） うち消費税等

前払金額
入札結果 中間前払金額

1

2

3

1

2

3

1

2

3

1

2

3

1

2

3

1

2

3

R6
-

122

令和６年度　槻木小学校防犯
対策施設整備工事

有 無
6
者

6
者

10:55 3,492,000

3,630,000

94.50%
柴田町槻木駅西二丁目14-1（槻
木小学校）地内 １落

有限会社アート工業[10519] 1,450,000
有限会社伸建コーポレーション[10631]

教育総務課 株式会社松浦組[1] 株式会社サカモト[10723] 3,300,000

令和07年03月31日まで 株式会社　四保工務店[3]

伊藤建設工業株式会社[1546] 330,000

2 / 2 ページ


